МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

27.02.2025 № 872-ск

DIRECTUM-15000-2814468

О награждении нагрудными

знаками «Отличник учебы»

В соответствии с Положением о нагрудных знаках «Отличник учебы» и

«Отличник науки», утвержденным приказом № 2917 от 21.12.2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» с занесением в

личное дело, следующих студентов СПбПУ:

10. ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И

ТРАНСПОРТА

10.1. I степень:

Батищев Дмитрий Александрович 6010401/40003;

Безматерных Анастасия Юрьевна 3331501/10601;

Виноградова Анна Сергеевна 3342302/30801;

Закатов Владимир Владиславович 3331504/10302;

Куатхина Дарья Борисовна 3331506/10102;

Левитский Алексей Максимович 3342201/41201;

Метельский Виталий Павлович 3331505/10101;

Милентей Владимир Евгеньевич 3331506/10102;

Пельменев Денис Кириллович 3331506/10401;

Филипецкая Мария Константиновна 3331504/10302;

Филиппская Ксения Андреевна  3331501/10601;

Шельмин Георгий Алексеевич 3331506/10101;

Яковлев Николай Станиславович 3331501/10601;

10.2. II степень:

Барсуков Иван Алексеевич 3331506/10401;

Блинов Святослав Алексеевич 3342201/41201;

Гатауллина Николь Рустемовна  3331506/10401;

Дорошев Александр Максимович 3342301/40101;

Дудин Кирилл Андреевич 3332801/10101;

2

Емельянов Александр Андреевич 3341505/40101;

Коннов Клим Глебович 3331506/20102;

Кравчук Владимир Алексеевич 3331506/10401;

Куликов Даниил Александрович 3331505/21001;

Леметти Михаил Сергеевич 3342201/40101;

Мухамедзянов Владимир Сергеевич  3342201/40101;

Нарсеев Александр Сергеевич  3332904/20101;

Опарин Никита Андреевич 3342202/40301;

Орехов Алексей Михайлович 3341506/40401;

Радионов Евгений Олегович 3331501/20601;

Рзаев Мирали Валехович 3332302/10101;

Синицкая Екатерина Станиславовна  3331505/10101;

Соколова Софья Игоревна 3331506/20401;

Сукрутов Илья Павлович 3331505/21001;

Тазетдинова Мария Гарифовна 3342302/30801;

Филиппская Ксения Андреевна  3331501/10601;

Шарынин Владислав Александрович  3331506/10401;

Шевченко Артем Игоревич 3331505/11001.

10.3. III степень:

Богатырева София Романовна 3332702/10501;

Булушев Вадим Константинович  3332705/10101;

Быков Кирилл Владимирович 3331501/10401;

Воробьев Дмитрий Михайлович  3331506/10101;

Григорьева Анастасия Владимировна  3342705/31101;

Доронин Артём Александрович 3331506/30002;

Жаворонков Илья Алексеевич 3331506/20401;

Жмаева Жанна Владимировна 3331502/10301;

Иванов Илья Олегович 3331506/10102;

Изюмов Антон Сергеевич 3331506/30001;

Калинин Александр Владимирович 3331505/11001;

Калининский Антон Викторович 3332202/30001;

Квасов Илья Андреевич 3331505/30001;

Кондратов Владислав Алексеевич 3331506/30001;

Ли Юйцин 3341505/30102;

Макаров Андрей Антонович 3341501/31301;

Макаров Георгий Вадимович 3331506/10401;

Машинец Егор Олегович 3331506/10401;

Мельникова Анастасия Игоревна 3331506/10401;

Мышкин Артём Владимирович 3331505/10101;

Папасимеониди Аристотель Сократович 3331506/10401;

Парамонова Марина Борисовна 3331506/10101;

Паринова Карина Алексеевна 3332705/30001;

Рудаков Максим Сергеевич  3341505/30501;

Семенов Даниил Сергеевич 3331506/30002;

3

Синицкая Юлия Станиславовна  3331505/10101;

Соколова Александра Васильевна 3331505/11001;

Степанов Артем Юрьевич 3342302/30801;

Суднеко Владислав Петрович 3331506/10401;

Титов Сергей Петрович 3331501/10401;

Флегентов Владимир Константинович  3331505/11001;

Халиуллин Адель Рустемович 3342705/31101;

Харузин Андрей Вадимович  3341501/30101;

Чан Тхань Конг 3331501/10101;

Черкудинов Павел Олегович 3331501/30003;

Шеслер Георг 3331501/10101;

Щепилов Егор Александровича 3332801/30001;

Яковлев Алексей Станиславович 3331501/10601.

Ректор А.И. Рудской

4

DIRECTUM-15000-2814468

Проект вносит Согласовано

И.И. Хламов (26.02.2025 13:53:31) Е.М. Лимонова (26.02.2025 14:55:46)

Н.Ю. Гращенко (27.02.2025 09:30:51)

М.А. Пашоликов (27.02.2025 13:19:28)

___________________________________

___________________________________